平成 年 月 日
平成 年 月 日
第７号様式（第９条関係）
　　年　月　日
指宿市長　　　　　　　様

申請者　住　所
社名・団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

指宿市新型コロナウイルス感染症発生時支援補助金実績報告書

　年　月　日付け　　　第　　号　で決定通知のあった指宿市新型コロナウイルス感染症発生時支援補助金に係る事業を実施したので，下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金等の交付決定額及びその精算額
交付決定額	金　　　　　　　　　　円
補助金の額	金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(1) 新型コロナウイルス感染症発生時支援事業実績書（第８号様式）
(2) 領収書，その他支払いが確認できるものの写し
(3) 契約書，請求書，納品書等の写し（費用の内訳がわかるもの）
　　(4) 写真（業務委託等の実施内容がわかるもの）